suauitate lapides mulserit et attraxerit. De Fabro
de Dalo et eius filio ycaro qui sibi coaptatis penis
uolauerint. De Edipo qui monstrum quoddam quod
spinga dicebatur humana facie quadrupes soluta
quam ab illa proponi solebat uelut in solubili questione suo
precipicio perire compulerit. De Anteo quem necauit
Hercules quod filius terre fuerit: propter quod cadens
in terra fortius soleret assurgere. Hae fabulae ad
bellum usque troyanum ita sunt ingenius hominum fictae:
ut non sint opprobriis numinum asperse: potius autem quaecumque
fixerint a Ioue ad stuprum raptum pulcherrimum
puerum ganimedem: quod nephas rex Tantalus fecit.
Et Ioui fabula tribuit: uel Danes per hymbrem aureum
appetisse concubitum: ubi intelligitur pudicitia mulieris
auro fuisse corrupta quam illis temporibus uel facta uel ficta
sunt: aut facta ab aliis et ficta de Ioue. His quoque
temporibus latona apollineus peperit non illum cuius
oracula solere consuli superius loquebamur sed illum
quem cum hercule ferunt ad mecti regis armenta
pauise Qui tamen sic est deus creditus ut plurimi ac
pene omnes unum eundemque apollineum fuisse opinentur.
Tuuc Liber pater bellauit in india: per ea tempora
persus et uxor eius Andromeda per idem temporis
interuallum extiterunt proete qui etiam theologi
dicerentur: quoniam de diis carmina faciebant. Ex quorum

numero fuisse phibent^r. Orpheus. Museus. Lin⁹;
Et mortales quidaz opinione hominū in deos
relati sunt: inter quos fuerūt Castor et Pollux.
Per hec t^pa regnū finitū est argiuoz traslatuz
ad Micenas vñ fuit Agamenon Et exortū est
regnuz laurentiū. ubi saturni fili⁹ picus regnuz
prim⁹ accepit iudicāte ap^d ebreos femina Del
bora s^z p^r illā dei spirit⁹ id agebat nā et pphissa
erat lam g^o regna bāt Laurentes utiq^z in ytaliam
Cum prim⁹ laurentū pic⁹ esse cepisset Sed pic⁹
patrē pot⁹ fuisse asseuerāt stercē aquo pitissimo
agricola inuentū ferūt ut fimo aīaliuz agri fecū
darent^r q^d ab ei⁹ nōie stercus dictū est: vñ de
et hunc stercutiuz uocatū ferunt qualibet autē
ex cā euz saturnū appellare uoluerit: Certū est
tñ hunc fuisse stercē siue stercuciū quem merito
agriculture fecerūt deum post Iesusnaue obitū
Othoniel impauit. Tunc chadinus thebis rex
astruitur Et ex filia eius Semele dionisi⁹ liber
pater exortus est: Phenix bitimian condidit:
Minos europa fili⁹ i creta dñat^r. Et Amphion
apud grecos i arte musica clarus habet^r. Ayot
regentem multe fabule confingunt^r: quas supra
meminim⁹. Dionisi⁹ ectiā Nisaz i india cōdidit
huic successit et Delbora. Cui⁹ tempestate apollo